
政府緊急事態宣言への対応について
弊社からのお願い

この度の新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方には心よりお悔やみ申し上げます。
又、新型コロナウィルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に影響を受けられている皆様
に、心よりお見舞いを申し上げます。

弊社では これまでも皆様の安全を考慮し、さまざまな対策を行ってまいりましたが、日本政府に
よる緊急事態宣言の発令に伴い、下記の対応をさせて頂きます。
皆様には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、流通業として社会インフラの一部を担う使
命遂行の為に何卒ご理解の上ご協力くださいますようお願い申し上げます。

《基本的にはご来場は自粛いただきますようお願い申し上げます》
 4/8SUAA近畿ジョイントオークション

 マスクの着用をお願い致します。
 ランチサービスはすべてお弁当にて対応致します。
 Pos席は１席ずつ間隔を空けさせて頂きます
《座席の間隔をとる為に、若しご来場の場合には指定席は全て無くしております》

 現時点では、4/15以降のオークションについては以下の予定でございます
 オークションは現在開催予定ですが、オークション参加（調整・応札など）

のご来場はご遠慮頂きます様お願い致します。これに際し、POS席の開放
ランチサービスの提供はございませんのであしからずご了承下さいませ。

 ベイネットにてオークションへの参加をお待ちしております。
現状、USSグローブネツト・CIS・ TC-WEB Σ・オークネット・アイオーク
・オートサーバー・ＪＵは接続を予定しております。
※未契約会員様対象 ベイネットを是非ご利用下さい。

詳しくはＨＰをご覧ください。

 事務局は通常通り業務を行います。ご来場の際は、マスクの着用・消毒にご協力お願い
致します。

 株式化１５周年大記念オークション延期
 4/15に予定しておりました大記念オークションは延期させて頂きます。状況が改善され

次第改めて開催させて頂きます。

 流札車両について
 4月8日～4月29日迄の期間、流れ車両の手数料を１，０００円とさせていただきます。

（但し 売切りブロックは除く）
※政府の中小企業向け助成策４/５等を参考にさせて頂きました。

記

以上

〒559-0031 大阪市住之江区南港東3-5-30
TEL06-6612-5612 http://www.bay-auc.com/top/

株式会社ベイオーク

※状況により変更させて頂く場合がございますので予めご了承下さい。
尚、ご不明・ご不安な点がございましたら事務局までご連絡お願いいたします。

2020.4.7

http://www.bay-auc.com/top/

